CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
TEL: (066) 99216-3119

REQUERIMENTO Nº 029/2025

AUTOR:  Márcio Araújo de Macedo

Conforme prevê o Artigo 43 da Lei Orgânica Municipal e

do Artigo 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal, venho, respeitosamente,

requerer a convocação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Álvaro
Galvão, para que compareça em sessão ordinária desta Casa de Leis, com o

objetivo de prestar esclarecimentos sobre a situação do Ginásio do Bairro São
Cristóvão.

Nestes termos.

Pede deferimento.

Tapurah – MT 14 de abril de 2025.

Marcio Araújo de Macedo
Vereador

pc
Novo carimbo

	REQUERIMENTO Nº 029/2025
	AUTOR:  Márcio Araújo de Macedo